L I C I T A C Ö E SI

2
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 12 de Abril de 2023.

12h00min as 18h00 e sexta-feira das 07h00min às
13h00min. Informações complementares poderão
ser obtidas através dos telefone (27) 99765-9858,
da plataforma www.portaldecompraspublicas.com.
br e do e-mail licitacao@altorionovo.es.gov.br. Geise
do Amaral Mauro Evangelista - Presidente da CPL.

Protocolo 1064934

Atilio Vivácqua

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2023
(EXCLUSIVO PARA ME E EPP)

ID CidadES Contratação:
2023.010E0700001.01.0006

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Atílio
Vivácqua-ES, torna público que realizará a seguinte
licitação:

Objeto: Aquisição de Batedeira de Cereais.

Abertura: 27/04/2023 às 08h30min. Edital no site
www.pmav.es.gov.br.

Atílio Vivácqua-ES, 11/04/2023.
William de Araujo Constantino

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1064413

Baixo Guandu

LICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
005/2023

O Município de Baixo Guandu/ES torna público
que às 09h do dia 15 de maio de 2023, realizará
a abertura da licitação de Concorrência Pública
nº 005/2023, cujo objeto é a  contratação de
empresa especializada em arquitetura e/
ou engenharia para execução da construção
da EMEIEF Francisco da Cunha Ramaldes, no
distrito de Alto Mutum Preto no município de
Baixo Guandu/ES, com emprego de mão de
obra, insumos, materiais e equipamentos de
acordo com a planilha orçamentária, memorial
descritivo, cronograma físico financeiro e
projeto básico, através da Secretaria Municipal de
Educação.

Cidades/TCE-ES: 2023.011E0600005.01.0009
O edital encontra-se disponível no site: www.pmbg.
es.gov.br.

Baixo Guandu/ES, 11 de abril de 2023.
MÁRCIO MACEDO SABÓIA

Presidente da CPL
Decreto n° 7.014/2022

Protocolo 1064188

Boa Esperança

AVISO DE RESULTADO
CHAMADA PÚBLICA  002/2023

O Município de Boa Esperança/ES, por intermédio
da Presidente da Comissão Permanente de Licitação,

torna público, a relação dos interessados que
apresentaram documentação para o credenciamento
na  Pública nº 002/2023, para Credenciamento
de músicos, bandas, grupos e artistas para a
prestação de serviços artísticos musical no âmbito do
município de Boa Esperança para as festividades da
“Festa do 59º Aniversário de Emancipação Politico-
-Administrativa de Boa Esperança - ES, conforme
processo administrativo 1513/2023.

Apresentaram Documentação de credenciamento:
CEAM  CONTARATO CARLONI CNPJ
35.069.736/0001-09, JOCELIO DA SILVA SANTOS
CNPJ 49.704.316/0001-56; FILIPE SANTOS SILVA
CNPJ 40.795.306/0001-04; RODRIGO PEREIRA
MENEZES CNPJ 50.127.535/0001-04; LANDUALDO
LISBOA SANTOS CNPJ 49.721.554/0001-77  e
MARCIO FREDISON FERNANDES DA SILVA CPF
116.868.547-84.

Boa Esperança/ES, 11 de abril de 2023.

Luciana Resende da Silva
Presidente da CPL

Protocolo 1065092

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 007/2023

Processo nº 1456/2023
Código Cidades TCE/ES:

2023.013E0700001.02.0007

O Município de Boa Esperança/ES, através de
sua Pregoeira, no cumprimento das Leis 10.520/02,
8.666/93 e Leis Complementares, torna público,
aos interessados a Revogação, por conveniência
administrativa, do Pregão Eletrônico n° 007/2023,
cujo objeto é Registro de preços para aquisição
de materiais elétricos a serem utilizados na
implantação da rede de distribuição elétrica
da área de festas onde será realizada as
comemorações do aniversário de Emancipação
Política do município de Boa Esperança-ES,
conforme Termo de Revogação assinado pela Exma.
Prefeita Municipal, Senhora Fernanda Siqueira Sussai
Milanese, em 11 de abril de 2023.
Mais informações podem ser obtidas pelo telefone
(27) 3768 6531 ou e-mails: gestaopregoes@
boaesperanca.es.gov.br, cpl.pmbe@hotmail.com.

Boa Esperança/ES, 11 de abril de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1065030

Castelo

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Castelo - ES - torna público estar
realizando licitação sob a modalidade de Pregão
Eletrônico 052/2023 - SRP, do tipo menor preço
por item, visando aquisição de Concreto Usinado,
para serem utilizados pela Secretaria Municipal de
Serviços Urbanos do Município de Castelo. Início de
recebimento das propostas e disponibilização do

Edital: 12/04/2023. Data da sessão: 26/04/2023 -
Horário: 09:30 h. Edital à disposição no endereço

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 12 de Abril de 2023 às 9:06:58 Código de Autenticação: 0b2811b6